
О признании утратившим силу постановления мэрии города 

Новосибирска от 16.03.2017 № 993 «Об условиях приватизации 

нежилых зданий по адресу: Российская Федерация, Новоси-

бирская область, город Новосибирск, ул. Максима Горького, 10 

с земельным участком» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска 

от 16.03.2017 № 993 «Об условиях приватизации нежилых зданий по адресу: Рос-

сийская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Максима 

Горького, 10 с земельным участком». 

2. Департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города 

Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новоси-

бирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на 

официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуника-

ционной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, оп-

ределенном Правительством Российской Федерации. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Кривошапов 

2275446 

ДЗиИО 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     08.06.2018  №       2027     
 


